



## ZİYARETÇİ GÜVENLİĞİ BİLGİLENDİRME KİTAPÇIĞI

Değerli misafirimiz;  
Hamburger Containerboard'a hoş geldiniz. Ziyaretiniz boyunca fabrikamızda güvenliğinizi için  
uymanızı rica ettiğimiz bazı hususları bu kitapçıkta bulacaksınız. Fabrikamızda size emniyetli,  
yararlı ve hoş bir ziyaret dileriz.

### ZİYARETÇİ GÜVENLİĞİ BİLGİLENDİRME KİTAPÇIĞI

### ZİYARETÇİ GÜVENLİĞİ BİLGİLENDİRME KİTAPÇIĞI

### ZİYARETÇİ GÜVENLİĞİ BİLGİLENDİRME KİTAPÇIĞI



#### Genel Müdürlük ve Çorlu Fabrika

Hamburger Turkey Kağıt Üretim ve Tic.Ltd.Şti.  
Ulaş OSB Mah.D100 Cad. No:127 / 14  
Ergene / TEKİRDAĞ-TÜRKİYE

Mail: office.cor@hamburger-containerboard.com

#### İletişim Numaraları

Santral : 0282 672 24 25  
Güvenlik : 0282 672 24 25 / Dahili 251-252-253  
İşyeri Hekimi : 0542 611 70 07  
Sağlık Personeli : 0532 476 10 17  
İSG & Çevre Uzmanı : 0533 896 58 94



Aracınızı güvenlik personelinin gösterdiği alana ve krokide belirtilen alana aracınızın yönü kaçış yönüne bakacak şekilde park ediniz.



Fabrikamızda hız sınırımız 20 km / saattir. Ziyaretiniz esnasında sizlere verilen yaka kartınızı sürekli takınız. Çıkışta güvenlik personeline yaka kartınızı ve bu kitapçığı teslim etmeyi unutmayınız.



Yanınızda refakatçi olmadan sahada gezmeyiniz ve refakatçinin yanından ayrılmayınız.



Bilgi güvenliği nedeniyle fabrika sınırları içerisinde çekim yapılması (fotoğraf, video, ses kaydı vb.) kesinlikle yasaktır.



Sağlık problemi yaşamanız durumunda refakatçi veya güvenlik görevlisi aracılığı ile İş Yeri Sağlık Birimi' ne başvurabilirsiniz. İletişim numaraları kitapçıkta bulunmaktadır.



Fabrika içerisinde yayalar için özel olarak işaretlenmiş yaya yolunuz kullanınız.



Sizin için verilen kişisel koruyucu donanımları kullanınız. (Ayrıca çalışma alanlarında kullanılması gereken kişisel koruyucu donanımlar için ilgili bölgelerde gerekli işaretlemeler yapılmıştır.)



Sigara içme alanlarımızı güvenlik görevlimizden veya krokiden öğrenebilirsiniz.



Tehlikeli veya yetkili personel harici girilmesinin yasak olduğu bölgelere girmeyiniz.



Herhangi bir araç, ekipman, alet ve donanıma müdahale etmeyiniz.



Acil durumlarda acil çıkış yönlendirme tabelalarına uyararak krokide gösterilen en yakın acil toplanma bölgesine gidiniz.



Fabrika içerisinde lütfen tüm uyarı - ikaz sistemlerine, güvenlik ve sağlık işaretlerine uyunuz.



Ziyaretiniz esnasında taşınan, depolanan yüklerle karşı dikkatli olunuz. Malzemenin altından, yanından veya düşme esnasında tehlike oluşturabilecek bölgeden geçmeyiniz.



Fabrika içerisinde hareket halinde bulunan, kaldırma, taşıma, yükleme, boşaltma yapan araçların seyir yolu üzerinde veya çevresinde bulunmayınız.



Kimyasal sızıntı / dökülme durumunda İSG & Çevre Uzmanı ile iletişime geçiniz. İletişim numarası kitapçıkta bulunmaktadır.



Atıklarınızı ilgili atık kutusuna atmanızı rica ediyoruz.



Sizler ve diğer çalışanlar için ani ve ciddi bir tehlike oluşması durumunda acilen refakatçinizi veya gerekli birimleri bilgilendirmekten çekinmeyiniz.



Acil durum irtibat numaraları ve acil durum toplanma bölgeleri diğer sayfada yer almaktadır.